Коммерческому директору –
директору департамента по сбыту
Государственного коммунального предприятия
на праве хозяйственного ведения "Алматы Су"
управления энергетики и коммунального
хозяйства города Алматы
Сайлаубай А.С.
от   _______________________
адрес   ____________________
телефон   ________________
договор№  _______________

                                                                      Заявление

Прошу Вас перезаключить договор №_____________ на предоставление услуг по водоснабжению на 2019 год. А так же доводим до Вашего сведения, что__________________________________________________________________________ (наименование организации) относится к Министерству__________________________________________________________

                                                                                                 подпись  _______
                                                                                     дата      __________
                                                                                     печать
Коммерческому директору –
директору департамента по сбыту
Государственного коммунального предприятия
на праве хозяйственного ведения "Алматы Су"
управления энергетики и коммунального
хозяйства города Алматы
Сайлаубай А.С.
от   _______________________
адрес   ____________________
телефон   ________________
договор№  _______________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас перезаключить договор №__________на предоставление услуг по отведению сточных вод на 2019 год. А так же доводим до Вашего сведения, что __________________________________________________________________________ (наименование организации) относится к  Министерству____________________________

                                                                                                 подпись  _______
                                                                                      дата      _________
                                                                                      печать